UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL nº 024-04

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em
conformidade com o Edital nº 016,  de 25 de fevereiro de 2.004, Cláusula Quinta,

TORNA PÚBLICO

o  resultado  do  processo  seletivo  de  candidatos  para  o  Projeto AABB-Comunidade
2004,  instituído  através  do  Edital  nº  016,  de  24  de  fevereiro  de  2.004,  cuja  lista  de
classificados e suplentes divulga abaixo:

Candidatos Classificados

Rodrigo do Amaral Lemos (Arte-Educação)
José Mário Mescke (Educação Física)
Rúbia Gláucia Bordignon (Pedagogia)

Suplentes

Priscilla Schmitz dos Santos (Educação Física)
Augusto Almeida Celestino (Educação Física)

Lages, 17 de março de 2.004.

Zilma Isabel Peixer

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Meus documentos\Edital nº 024-04 Resultado AABB Comunidade 2004.sxw19-03-2004